

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No.1154/2024
வழக்கு சாட்சி PW-1

பெயர்	:	மதன்பாபு	தாலுகா	:	கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	:	பெரியசாமி	தொழில்	:	கேரளா லாட்டரி கடையில் வேலை
கிராமம்	:	திரிகுடபுரம்	வயது	:	24

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 6th, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் திரிகுடபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கேரளா லாட்டரி கடையில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். 21.05.2024 அன்று இரவு 01.30 மணியளவில் விவேகானந்தர் தெருவில் வைத்து எனது மாமா மாடசாமி வீட்டின் அருகே வைத்து எதிரி உதயகுமார் என் அண்ணன் ராஜசேகரின் தலையில் கம்பு வைத்து அடித்தார். மற்ற எதிரிகள் கையால் என் அண்ணனின் முகத்திலும், முதுகிலும் அடித்தார்கள். என் அண்ணன் கீழே விழுந்தபோது, எதிரி மதன்குமார், சிவபிரகாஷ், மூர்த்தி ஆகியோர்கள் நெஞ்சில் மிதித்தார்கள். நான் என் அண்ணனின் அருகில் வரும் போது எதிரிகள் ஓடி விட்டார்கள்.

என்னுடைய அண்ணனின் காதிலிருந்து இரத்தம் வந்தது. என் அண்ணனை கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச் சென்றேன். அங்கிருந்து தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி

வைத்தார்கள். காதில் இரத்தம் நிற்காததினால் அங்கிருந்து திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகாரிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். நான் புகாரை சொக்கம்பட்டி காவல்நிலையத்தில் கொண்டு கொடுத்தேன். அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆகும். என் அண்ணன் 15 நாட்கள் திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No.1154/2024
வழக்கு சாட்சி PW-2

பெயர்	: ராஜசேகர்	தாலுகா	: கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	: பெரியசாமி	தொழில்	: டவர் வேலை
கிராமம்	: திரிசுடபுரம்	வயது	: 23

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 6th, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் திரிசுடபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் இ.பி டவர் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். 21.05.2024 அன்று இரவு 07.00 மணியளவில் உச்சிமகாளியம்மன் கோவிலில் திருவிழா நடந்தது. நான் பால் குடம் எடுத்தேன். கூட்டமாக கோவிலுக்குள் செல்லும் போது எதிரிகள் ஆடிக்கொண்டு வந்தபோது, என்னுடைய கை, கால் அவர்கள் மீது பட்டதினால் அவர்கள் அசிங்கமாக என்னை திட்டினார்கள். அங்கு வாக்குவாதம் வந்தது. பெரியவர்கள் வந்து விலக்கி விட்டார்கள். பின்னர், இரவு 12.00 மணிக்கு மேல் கோவிலில் சப்பரம் எடுக்க நான் செல்லும் போது, எதிரிகள் என்னை என்னுடைய மாமா மாடசாமி வீட்டின் அருகில் வைத்து வழிமறித்து அசிங்கமாக திட்டினார்கள். உதயகுமார் கட்டையால் என்னுடைய தலையில் அடித்தார். தலையில் எலும்பு உடைந்தது. நான் கீழே விழுந்தேன். மற்ற எதிரிகள் என்னை கையாலும், கம்பாலும் முதுகில் அடித்தார்கள். எதிரிகள் என் மீது மிதித்தார்கள். உதயகுமார் தலையில் அடித்ததில் என்னுடைய

காதிலிருந்து இரத்தம் வந்தது. நான் மயங்கி விட்டேன். என்னை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். எனக்கு மயக்கம் தெளிந்த போது நான் பாளையங்கோட்டை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்தேன். அங்கு 13 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No.1154/2024
வழக்கு சாட்சி PW-3

பெயர்	:	மாடசாமி	தாலுகா	:	கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	:	மாடசாமித்தேவர்	தொழில்	:	கூலி
கிராமம்	:	திரிகூடபுரம்	வயது	:	64

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 6th, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் திரிகூடபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். சாட்சி ராஜசேகர் என்னுடைய மருமகன். 21.05.2024 அன்று இரவு 01.30 மணியளவில் என்னுடைய வீட்டின் அருகே வைத்து ஏற்கனவே ராஜசேகருக்கும், எதிரிகளுக்கும் நடந்த சண்டையின் காரணமாக ஆஜர் எதிரிகளில் கடைசியாக நிற்கும் நபர் (உதயகுமார்) கம்பு வைத்து ராஜசேகரின் தலையில் அடித்தார். மற்ற எதிரிகளும் கூட்டமாக வந்து ராஜசேகரை கையால் அடித்தார்கள். ராஜசேகருக்கு தலையில் அடிப்பட்டு, காதிலிருந்து இரத்தம் வந்தது. பின்னர், அவரை முதலில் சொக்கம்பட்டி மருத்துவமனையிலும், பின்னர் கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனையிலும், அங்கிருந்து தென்காசி அரசு மருத்துவமனையிலும் அழைத்து வந்தோம். பின்னர், தென்காசியிலிருந்து திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.