

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 1154/2024
வழக்கு சாட்சி PW-4

பெயர்	: ராமகிருஷ்ணன்	தாலுகா	: கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	: மாடசாமி	தொழில்	: டிரைவர்
கிராமம்	: திரிசுடபுரம்	வயது	: 49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 21st, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் திரிசுடபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் டிரைவாக வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். 2024, 5 வது மாதம் கோவில் கொடையில் சண்டை நடந்த இடத்தில் போலீசார் வந்து பார்வையிட்டு எழுதினார்கள். நான் அதில் கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தேன். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

என்னுடன் சாட்சி மதன்பாபுவின் அப்பா வந்துள்ளார். அவர் எனக்கு அத்தான் உறவு முறை ஆகும். நான் கையெழுத்து போட்ட பேப்பரில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று நான் படித்து பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 என்னுடைய உறவினர் என்பதினால் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 1154/2024
வழக்கு சாட்சி PW-5

பெயர்	:	வெள்ளத்துரை	தாலுகா	:	கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	:	பெரியசாமி	தொழில்	:	வியாபாரம்
கிராமம்	:	திரிகுடபுரம்	வயது	:	60

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 21st, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் திரிகுடபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் வியாபார வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதல்ல. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.