

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 1154/2024
வழக்கு சாட்சி PW-6

பெயர்	:	பெரியசாமி	தாலுகா	:	கடையநல்லூர்
தந்தை பெயர்	:	இராமைய்யா	தொழில்	:	கூலி வேலை
கிராமம்	:	திரிகூடபுரம்	வயது	:	59

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 10th, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் திரிகூடபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1, அ.சா.2 என்னுடைய மகன்கள். 21.05.2024 அன்று கோவில் திருவிழா முன்விரோதம் காரணமாக இரவு 01.30 மணியளவில் என்னுடைய ஊரில் தெருவில் வைத்து என்னுடைய மகன் ராஜசேகரன் என்பவரை எதிரிகள் தகாத வார்த்தைகளினால் திட்டினார்கள். ஊர்மக்கள் விலக்கிவிட்டார்கள். கொஞ்ச நேரம் கழித்து கம்பு வைத்து எதிரி உதயகுமார், ராஜசேகரின் தலையில் அடித்தார். இதர எதிரிகள் கையால் ராஜசேகரனின் முதுகிலும், முகத்திலும் கீழே தள்ளிப்போட்டு அடித்தார்கள். காலால் மிதித்தார்கள். என்னுடைய மகன் மயக்கமடைந்தார். பின்னர், என்னுடைய மகனின் நண்பர்கள் பைக்கில் வைத்து கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்று விட்டு, அங்கு முதலுதவி எடுத்து விட்டு பின்னர் மேல்சிகிச்சைக்காக 108 ஆம்புலன்சில் தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள்.

அங்கிருந்து, திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு
மேல்சிகிச்சைக்காக அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு 13 நாட்கள்
என்னுடைய மகன் சிகிச்சையில் இருந்தார். போலீசார் என்னை
விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No. 1154/2024
வழக்கு சாட்சி PW-7

பெயர்	:	இளங்கோ	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	:	சந்திரன்	தொழில்	:	மாணவர்
கிராமம்	:	சொக்கம்பட்டி	வயது	:	22

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 10th, 2025.

(எதிரிகள் மற்றும் எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் சொக்கம்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் எம்.பி.ஏ படித்து வருகிறேன். எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். உறவினர்கள். அ.சா.1, அ.சா.2 ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். அவர்கள் என்னுடைய உறவினர்கள். சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.