

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : CC.No.1154/2024
வழக்கு சாட்சி PW-8

பெயர்	:	Dr.மைக்கேல்சென்ராஜ்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	:	ஜேசு அருள்ராஜ்	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	:	அகஸ்தியர்பட்டி	வயது	:	34

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of October 08th, 2025.

(எதிரிகள் ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது திருநெல்வேலி மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் அறுவை சிகிச்சைப்பிரிவில் உதவி பேராசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 21.05.2024 அன்று நான் பணியில் இருந்தபோது, தென்காசி அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக வந்த ராஜசேகர் என்பவரை நான் பரிசோதனை செய்தேன். அவருக்கு நெஞ்சு பகுதிக்கும், தலைப்பகுதிக்கும் சீ.டீ.ஸ்கேன் எடுக்கப்பட்டது. இரண்டு ஸ்கேன்களிலும் பிரச்சனைகள் எதுவும் தென்படவில்லை.

23.05.2024 அன்று காது பகுதிக்கு சீ.டீ.ஸ்கேன் எடுக்கப்பட்டது. காது பகுதிக்கு மேலே உள்ள வலது டெம்போரல் போன் எனும்பு முறிவு இருந்தது. Hemosinus and Hemotympanum (இரத்தக்கசிவு) இருந்தது. அவருக்கு தலைக்கு MRI Scan எடுக்கப்பட்டது. அதில் தலையின் இடது பக்க மூளையின் டெம்போரல் பகுதியில் இரத்தக்கசிவும், வீக்கமும் இருந்தது தெரிய வந்தது. அவருக்கு 21.05.2024 அன்று பணியில் இருந்த எனும்பு முறிவு அறுவை சிகிச்சை நிபுணர் சிகிச்சை அளித்துள்ளார். அவருக்கு காது, மூக்கு, தொண்டை அறுவை சிகிச்சை நிபுணர் சிகிச்சை

21.05.2024 மற்றும் 27.05.2024 தேதிகளில் வழங்கியுள்ளார். தலைக்காயத்திற்காக, தலைக்காய அறுவை சிகிச்சை நிபுணர் சிகிச்சை வழங்கியுள்ளார். அவருக்கு அறுவை சிகிச்சை இல்லாமல் மருந்து, மாத்திரைகள் கொடுத்து சிகிச்சை வழங்கப்பட்டது. அவர், 02.06.2024 அன்று சிகிச்சையிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டார். அவருக்கான சிகிச்சை விபரங்கள் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

சீ.ம.ஸ்கேன், எம்.ஆர்.ஐ ஸ்கேன் அதற்கான மருத்துவர் எடுப்பார் என்றால் சரிதான். அந்த அறிக்கைகளை பார்த்தால் காயம்பட்டவருக்கு என்னென்ன காயங்கள் ஏற்பட்டிருந்தது என்று தெரியும் என்றால் சரிதான். நான் காயம்பட்டவருக்கு சிகிச்சை அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. சிறப்பு மருத்துவர்களின் அறிவுரைப்படி காயம்பட்டவருக்கு சிகிச்சை வழங்கினேன். நான் பார்த்த காயங்கள் ஒருவர் வேகமாக வாகனத்தில் வந்து கூர்மையான கற்கள் மீது விழுந்தால் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் தரையில் மோதினால் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

சாட்சி திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனை காணொளி அறையில் இருந்து காணொளி மூலம் ஆஜரானார். அவரது வாக்குமூலம் Tmt. A.Nachiyar, Assistant திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனை என்பவர் முன்னிலையில் ஒருங்கிணைக்கப்பட்டு, இந்த திறந்த நீதிமன்றத்தில் பெஞ்ச் கிளார்க் அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.